PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, SEXTA-FEIRA, 05 DE ABRIL DE 2024, EDIÇÃO Nº 398

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

O Fundo Municipal de Saúde torna público a
suspensão do Processo nº 007/2024 – Pregão
Eletrônico nº 003/2024 – Objeto: Registro de
preços para futuro e eventual fornecimento de
pneus, para equipar os veículos da Secretaria
de Saúde de Antônio Carlos/MG, pelo período
de 12 (doze) meses. Fica suspensa sine die a
licitação por motivo de interesse público.
05/04/2024. Pablo H. Candian – Pregoeiro.

    PODER EXECUTIVO
  Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

		2024-04-05T15:42:09-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641